проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

__________ 2017 г. №  ______
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 20 февраля  2017 г. N39/211-РД " Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области»

На основании протеста прокурора Кумылженского района  № 70-64-2017 от 06.04.2017 г., в соответствии со ст.184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

     1. Внести в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 20 февраля  2017 г. N39/211-РД " Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области»  (далее - решение) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 статьи 12  Положения о бюджетном процессе в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденного решением,  дополнить  абзацем следующего содержания: «реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете "Победа" и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                             В.В.Денисов

Председатель  Кумылженской
районной Думы                                                                                  Н.В.Тыщенко